夫妻财产约定协议书最新
男方：___，男，___年___月___日出生，汉族，现住___，身份证号码：___，系女方___之夫。
女方：___，女，___年___月___日出生，汉族，现住___，身份证号码：___，系男方___之妻。
男女双方系夫妻关系，于____年____月____日在登记结婚。现双方本着平等自愿的原则，经双方友好协商一致，对夫妻关系存续期间所得财产的归属约定如下：
第一条、房屋所有权归属
1、位于____省____市____区____街____号____幢____单元____号(建筑面积为____平方米，所有权证编号为：______，丘地号为：权字第____号)的房屋及该房屋内的一切装修、家具、家电均归女方所有。
2、位于____省____市____区____街____号____幢____单元____号(建筑面积为____平方米，所有权证编号为：______，丘地号为：权字第____号)的房屋及该房屋内的一切装修、家具、家电均归男方所有。
第二条、汽车归属
1、登记在女方名下的____汽车(车牌号____)一辆归女方所有。
2、登记在男方名下的____汽车(车牌号____)一辆归男方所有。
第三条、存款、股票、股权
1、夫妻共同存款五十万元归女方所有，男方应在本协议生效后3日内将其名下的35万元存款转移到女方名下。此后，各自名下的存款归各自所有。
2、以男方名义持有的股票(股票代码：____)及对应的财产价值归男方所有。
3、以男方名义持有的____公司70%的股权全部归男方所有。
第四条、债权债务
1、本协议生效以前所产生的夫妻共同债务全部由男方承担。
2、本协议生效后以各自名义所欠债务归各自承担。
3、本协议生效前的共同债权全部归男方所有;本协议生效后，在各自名下的债权归各自所有。
第五条、生活支出
1、在本协议生效后，各自购买的物品归各自所有;共同购置物品按各自出资比例拥有所有权。
2、本协议生效后，平时生活费用、孩子抚养费、双方老人赡养费用各自承担一半。
第六条、受让财产
1、夫妻一方给付或赠予另一方的财物归接受方所有。
2、夫妻各自接受的赠与或继承的遗产归各自所有。
第七条、其它
1、本协议未明确说明的所有其他财产的归属，可参照《中华人民共和国婚姻法》和其他相关法律法规以及相关司法解释之规定。
2、双方应在本协议生效后3个工作日内根据本协议进行相关财产所有权的转移登记，所需税费双方平均分担。
3、如双方离婚，双方按本协议约定确定财产归属;如发生争议，任何一方有权要求人民法院依据本协议确认相关财产所有权的归属。
4、本协议一式二份，双方各执一份，经双方签字之日起生效。
甲方(男方)：乙方(女方)：
__年__月__日__年__月__日